

## WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO VI KLASY SP NA ROK SZKOLNY 2020/2021

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	<i>Tajemnice BOGAtego życia. Podręcznik do religii dla klasy 6 szkoły podstawowej</i>	Jedność
	Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska, Agnieszka Sętopek	<i>Tajemnice BOGAtego życia. Zeszyt ćwiczeń dla klasy 6 szkoły podstawowej</i>	
JĘZYK POLSKI	Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz	<i>NOWE Słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	praca zbiorowa	<i>NOWE Słowa na start! Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej</i>	
JĘZYK ANGIELSKI	Sandy Zervas, Catherine Bright, Arek Tkacz	<i>English Class A2. Książka ucznia</i>	Pearson
	Lynda Edwards	<i>English Class A2. Zeszyt ćwiczeń</i>	
JĘZYK FRANCUSKI	Hugues Denisot, Catherine Macquart-Martin	<i>Super Max 2 (podręcznik i ćwiczenia)</i>	Hachette
HISTORIA	Tomasz Małkowski	<i>Historia 6. Podróże w czasie. Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	GWO
	Tomasz Małkowski	<i>Podróże w czasie 6. Historia. Zeszyt ćwiczeń. Szkoła podstawowa</i>	
BIOLOGIA	Joanna Stawarz	<i>Puls życia. Klasa 6 Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	Magdalena Fiałkowska-Kołek, Sławomir Gębica, Agnieszka Siwik	<i>Puls życia. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	

<b>GEOGRAFIA</b>	Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński	<i>Planeta Nowa 6</i> <i>Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	Kamila Skomoroko	<i>Planeta Nowa 6</i> <i>Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	
<b>MATEMATYKA</b>	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 6.</i> <i>Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	GWO
	Zofia Bolałek, Agnieszka Demby, Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Aneta Sokołowska, Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 6.</i> <i>Ćwiczenia. Liczby i wyrażenia algebraiczne. Część 1. Wersja A</i>	
	Agnieszka Demby, Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 6.</i> <i>Ćwiczenia. Liczby i wyrażenia algebraiczne. Część 2. Wersja A</i>	
	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Piotr Zarzycki	<i>Matematyka z plusem 6. Ćwiczenia. Geometria. Wersja A</i>	
<b>INFORMATYKA</b>	Michał Kęska	<i>Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
<b>PLASTYKA</b>	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	<i>„Do dzieła!”</i> <i>Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
<b>MUZYKA</b>	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	<i>„Lekcja muzyki”</i> <i>Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły</i>	Nowa Era
<b>TECHNIKA</b>	Ewa Bubak, Ewa Królicka, Marcin Duda	<i>Technika na co dzień 4-6.</i> <i>Szkoła podstawowa.</i>	WSiP

**Uwaga: Podręcznik i ćwiczenia do religii oraz podręcznik i ćwiczenia do języka francuskiego – nie są dotowane – zostaną sprowadzone przez nauczycieli.**

**Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do pozostałych przedmiotów będą sprowadzone do szkoły.**